

24-09-2021 | GODZ. 17:00
CENTRUM KULTURY IM. EUGENIUSZA
PONIATOWSKIEGO W DRAWSKU POMORSKIM

Więcej informacji na
www.dsi.net.pl/wystawa

e.

Kategoria wydarzenia

kulturalne

Data wydarzenia

24.09.2021 17:00 - 19:00

Organizator

Drawskie Strony Internetowe

Miejsce

Centrum Kultury w Drawsku Pomorskim

Opis wydarzenia

Pojezierze Drawskie – Piękne i Bezpieczne. Ruszają wystawy. Pierwsza w Drawskim Centrum Kultury

W pięknym Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatońskiego odbędzie się wernisaż wystawy Pojezierze Drawskie – Piękne i Bezpieczne. Są to najpiękniejsze prace nadesłane przez fotografów i fotografików. Spośród 270 prac organizatorzy Drawskie Strony Internetowe oraz STYLBET wybrali najpiękniejszych 30. To właśnie te prace będzie można zobaczyć w trakcie wernisażu.

Partnerami projektu zostali Stanisław Cybula - Starosta Drawski, Marcin Naruszewicz - Burmistrz Czaplinka, Janusz Garbacz - Burmistrz Kalisza Pomorskiego, Krzysztof Czerwiński - Burmistrz Drawska Pomorskiego oraz Krzysztof Za charzewski - Burmistrz Złocieńca

Wystawa w Drawsku Pomorskim będzie pierwszą spośród przygotowanych. W trakcie ustalania są wystawy w gminach Czaplinek, Kalisz Pomorski i Złoceniec.

W drugiej połowie 2020 roku zaprosiliśmy fotografów i fotografików do udziału w projekcie. Na nasz pomysł odpowiedziało 54 fotografów, zarówno profesjonalistów jak i amatorów. Okazało się, że przesłane prace są piękne, a wybór bardzo trudny. Spośród 270 prac wybraliśmy, naszym zdaniem, najlepsze.

Pamiętkowy album

30 najpiękniejszych prac trafiło na wystawę i do albumu. Oprócz tego do albumu trafiło jeszcze kilka niesamowitych prac. Te albumy wręczone zostaną podczas pierwszego wernisażu autorom prac. Otrzymają je również Starosta Drawski oraz burmistrzowie zaangażowanych w projekt gmin Czaplinka, Kalisza Pomorskiego, Drawska Pomorskiego i Złocieńca,.

Wystawa w Drawsku Pomorskim

Wernisaż odbędzie się 24 września 2021 roku o godzinie 17:00. Jako miejsce wybrany został niezwykle budynek zabytkowego Magazynu Solnego. Miejsce wernisażu z Magazynu Solnego na Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatońskiego zmieniliśmy z uwagi na duże zainteresowanie projektem. Uroczystość poprowadzą Kamila Marczevska - Cygan oraz Grzegorz Skurczyński. O fotografii będzie mówił natomiast ambasador wystawy, utytułowany fotografik Leszek Paradowski.

Do zarezerwowania terminu zapraszamy nie tylko autorów nadesłanych prac, ale również internautów, mieszkańców i wszystkich tych którzy interesują się fotografią. Pamiętajcie jednak, że liczba miejsc jest ograniczona.

Autorzy prac, które znalazły się na wystawie lub w albumie:

Ktarzyna Stasiak, Magdalena Lenart, Kamila Budzyńska, Maciej Krauze, Paweł Wolański, Radosław Dominowski, Jacek Liszewski, Robert Krawczyk, Bartłomiej Lenart, Henryk Skwirowski, Krzysztof Woźny, Tomasz Bielak, Rafał Kaczor, Marek Szczytkowski, Błażej Antonowicz, Jacek Wróblewski, Bartłomiej Bejnarowicz, Jakub Przybyła, Ewelina Berkowska, Monika Monkiewicz, Anita Balińska, Zbigniew Bociński, Tadeusz Brożek, Robert Stawicki, Wiesław Burkiewicz, Radosław Orski,

Adam Cygan, Drawskie Strony Internetowe

[Wszystkie wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)